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KUUNTELEEKO KUNTAPÄÄTTÄJÄ KÖYHÄÄ JYVÄSKYLÄSSÄ? 
 

Työttömien Sirpakka -toiminta; toiminnanohjaaja Sirpa Nieminen 
 

Toimin Jyvässeudun työllistämisyhdistyksen hallinnoimassa STEA-rahoitteisessa 
Työttömien Sirpakka toiminnassa toiminnanohjaajana. 

 

Jyvässeudun työllistämisyhdistys perustettiin vuonna 1992, eli ensi vuonna 
yhdistys täyttää 30 vuotta. Yhdistys tarjoaa työtä, toimeentuloa, elämänlaatua ja 
edunvalvontaa Jyväskyläläisille työttömille. 

 

Sirpakka -toiminnassa on menossa seitsemäs (7.) vuosi. Sirpakka lisää Jyvässeu-
dun työttömien hyvinvointia. Toimintamuotoina mm. yksilötapaamiset, ryhmätoi-
minnot, teemapäivät, koulutukset ja EU-ruuan jako, teemme myös yhteistyötä 
kaupungin useiden eri tahojen kanssa. 

 

Olen saanut kaupungin johtajalta erittäin myönteisiä lausuntoja Sirpakka -
toiminnasta rahoittajaa eli STEAa varten. Mielestäni nämä lausunnot ovat olleet 
syy miksi olen saanut rahoituksen näinkin pitkäksi aikaa. Toiveeni on, että voisin 
tulla joskus ketomaan Sirpakasta myös teille kuntapäättäjät. 

 
Viime keväänä korona aiheutti muutoksia yhdistyksemme. Jouduimme sulkemaan 
yhdistyksen ruokalan Jokikievarin, jota ei enää avata koronan jälkeenkään 
rahoitussyistä. Tämä oli todella ikävä juttu, mutta onneksi meillä toimii vielä 
kädentaito-osasto, Sirpakka sekä Mimmi-hanke, joka myös on STEA-rahoitteinen.   

 
Maaliskuun loppupuolella viime vuonna alkoi tulla puheluita lapsiperheiltä aiheesta 
mistä he voisivat saada ruokaa. Ohjasin perheitä diakonien luokse sekä avustin 
toimeentulotukihakemuksien teossa. Pula ruuasta näkyi esimerkiksi siinä, että 
perheet hakivat pitkistä matkoista kävellen edellisen syksyn EU-jaosta jääneitä 
makaronipusseja.  

 
Sirpakalla ei ollut Työttömien keskusjärjestön kautta saatavaa EU-ruokaa jaossa 
vuoden 2020 keväällä, koska emme tiennet, miten sen turvallisesti jakaisimme. 
Syksyllä sitten saimme EU-ruokaa 8000 kg, minkä jaoimme Mataralla kahtena 
päivänä 8 tunnissa. Aikaisemmin ko. määrän jakamiseen on kulunut noin 2 
viikkoa. Henkilöille, joiden oli vaikea tulla Mataralle koronaan liittyvien tai muiden 
syiden takia, vein ruokakassit kotiovelle. Yksi mieleen painuvista kohtaamisista oli, 
kun eräs lapsi, nähdessään maitojauhepaketin sanoi: ”Äiti, saadaanko nyt lettuja?”   

 
Jyväskylän työväenyhdistyksen lahjoituksen avulla Sirpakka pystyi viemään 25 
talouteen jouluisen ruokatarvikelähetyksen. Lisäksi vein joulu- ja tapaninpäivänä 
operaatio jouluavusta saamiani ruokakasseja lapsiperheisiin. Nämä elintarvikkeet 
ja onneksi mukana oli myös herkkuja lapsille, menivät todelliseen tarpeeseen, sen 
huomasi jokaisella ovella.  


